ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ВЕРХНЕУСЛОНСКГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

13.12.2018                                                                                     место проведения:
Время проведения: 10 час.00 мин.                  с. Верхний Услон, ул. Чехова,д.18

Председательствующий                                                               Г.Ф. Камалетдинова
Секретарь                                                                                          В.Н. Александрова
Приглашенные                                                   Служащие Администрации района,
20 человека                                                         руководители учреждений
                                                         и организаций  района,
                                                           жители с. Верхний Услон

Повестка дня:
1. О проекте Решения Совета Верхнеуслонского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеслонского муниципального района Республики Татарстан»

Слушали:
1. Камалетдинову Гулию Фидаиловну – заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района РТ по социально-культурным вопросам:
- ознакомила с порядком проведения публичных слушаний и регламентом выступлений.

2. Пичугину Надежду Валерьевну – начальника юридического отдела   Совета Верхнеуслонского муниципального района РТ:
- представила доклад  «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеслонского муниципального района Республики Татарстан»

Итоги публичных слушаний:
1. Предложения и замечания по проекту Решения Совета Верхнеуслонского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеслонского муниципального района Республики Татарстан».
2. Проект Решения Совета Верхнеуслонского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеслонского муниципального района Республики Татарстан» вынесен на рассмотрение и обсуждение на заседание Совета Верхнеуслонского  муниципального  района.

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                              Г.Ф. Камалетдинова

Секретарь                                                                                             В.Н. Александрова